LLikona

MNpnem nuLn
3aBTpak 1-4
Knacchbl

Komnnekc 5-11
knaccol (6a3oBbIi)

Komnnekc 5-11
knaccbl (Ne3)

O6en 5-11 knacchbl

O6ep aons rpynn
NpPOASIEHHOro AHS

MonaHuk ansa

rpynn
npoaneHHoro aHA

MAOQY 'mmHasus Ne 35

Pasgen
XonogHble
onoaa
Bnioaa us kpyn
Hanutkn
PpyKThbI
bnioga u3
nTULbI
Hanutkn
MokynHble
nsgenuvs
npouve
npoyve
Bnioga n3
nTULbI
Hanutkn
MokynHble
n3genuvs
npouve
npouve
Cynbl
Bnioga us
nTULbI
Hanutkn
MokynHble
nsgenuvs
npouve
npouve

Cynbl
Bniopa us msica

"apHupsbl
Hanutkum
npouve
npouve
Bbineuka

Hanutkn

Ne peu,. Bnogo

83 BbyTepbpoa ¢ cbipom, Macrniom ( 6aToH)

257,36 Kawa mono4Hasa repkynecosasi ¢ Macriom
685 Yan ¢ caxapom
739 MaHgapuvHbl cBexue
394 XKapkoe no-gomalLHeMy u3 cune Kypbl (0.4.)

685 Yau ¢ caxapom
524,01 Kekc 45rp

299,08 Xneb nweHnYHbIN ¢ 0Tpy6AMM
299,12 Xne6 pxxaHow
394 )Kapkoe no-gomaluHemy n3 cune kypol/Orypew, csexun 250/20
(0.4.)
705/ HanmTok 13 mnoBHUKa
524,01 Kekc 45rp

299,08 Xneb nweHnYHbIN C OTPYGAMM
299,12 Xneb pxaHon
169 Cyn-ntope ropoxoBhbli C rpeHkaMmn (0.4)
394 >Kapkoe no-gomaruHeMy u3 cdoune kypbl/Orypey, ceexun 250/50
(0.4.)
705/ HannTok 13 mnoBHUKa
524,01 Kekc 45rp

299,08 Xneb nweHnYHbIN C OTPYGSAMM
299,12 Xneb pxaHon
1 110 OrypeL, ManocosbHbIiA.

169 Cyn-ntope ropoxoBhblii C rpeHKkaMu(o.4)
308,18 Kotneta "AccopTu" (CBWMHMHA,dUNE Kypbl) C MONOYHBIM
COycoMm
257 Kawa rpeyHeBas paccbinyaTas
705/ HannTok 13 LIMNoBHUKA
299,08 Xneb nweHnYHbIN C OTPpy6AMM
299,12 Xneb pxaHoMn
695 Batpywka "ConHeyHas" (0.4.)

189,08 Cok chpykToBbIi 0,2

OTa./kopn

Bbixon, r
55

210
200
100
250

200
45

30
20
270

200
45

23
20
260
300

200
45

39
20
60

210
110

150
200
35
20
75

200

LleHa
26,5

23,86

2,68
22,54
68,85

2,68
13,23

1,52
1,01
78,75

12,87
13,23

1,14
1,01
12,73
89,17

12,87
13,23

1,93
1,01
20,61

10,84
51,85

14,44
12,87
1,74
1,01
15,3

24,7

KanopunHocTtb
206,2

256,46
51,17
40
259,57

51,17
166,05

71,4
49,6
247,52

88,02
166,05

71,4
49,6
132,09
251,3

88,02
166,05

71,4
49,6
8,4

124,07
212,5

280,13
88,02
71,4
49,6
211,12

76

Benkun
6,2

7,05
0,19
0,9
18,71

0,19
2,5

2,28
1,54
17,78

0,64
2,5

2,28
1,54
4,69
18,01

0,64
2,5

2,28
1,54
0,48

5,3
14,5

7,83
0,64
2,28
1,54
5,52

[eHb

Kupsbl
13,17

12,34
0,04
0,2
8,75

0,04
4,95

0,24
0,24
8,69

4,95

0,24
0,24
5,62
8,71

4,95
0,24
0,24
0,06

4,42
11,22

10,33
0,24

0,24
3,97

09.12.2022

YrneBoabl
15,26

29,27
13,66
8,1
26

13,66
28,45

14,58
10,04
26,43

22,08
28,45

14,58
10,04
15,52
27,14

22,08
28,45

14,58
10,04
1,56

13,5
12,42

37,63
22,08
14,58
10,04
38,68

18,2



(2 cmeHa) Obep 1-

4 knaccol

Komnnekc ans
nooy

Komnnekc 1-4

Krnacchl (3aBTpak u

oben)

Komnnekc 5-11

Knacchbl (3aBTpak 1

oben)

Cynbl
bnioga 3 msaca

["apHupsbl
Hanutkn
npouve
npouve
Cynbl

bnioga 3 msaca

["apHupsbl
Hanutkn
npouve
npouve
XonopgHble
bnoga

Bnioga us kpyn
Hanutkn

PYKThI

Cynbl
Bniopga us msica

"apHupsbl
Hanutkn
npouve
npouve
Bnioga us3
NTULbI

Hanutkn
MokynHble
n3genvs
npouve
npouve

Cynbl
Bniopa us msica

"apHupsbl

1 110 OrypeL, ManoconbHbIN.

169 Cyn-ntope ropoxoBblii C rpeHKkamu(o.4)
308,18 Kotneta "AccopTu" (CBWMHMHA,dMNE Kypbl) C MONOYHBIM
COyCOM
257 Kawa rpeyHeBas paccbinyaras
705/ HanmTok 13 WMnoBHUKa
299,08 Xneb nweHnYHbIN C OTPYBAMM
299,12 Xneb6 prxaHon
169 Cyn-ntope ropoxoBblii C rpeHKaMu(o.4)

308,18 Kotneta "AccopTu" (CBWMHMHA,dMNE Kypbl) C MONOYHBIM
COyCOM
257 Kawa rpeyHeBas paccbinyatas 160
705/ HannTok 13 WnnoBHUKa
299,08 Xneb nweHnYHbIN C OTPYGAMM
299,12 Xneb pxaHon
83 BbyTepbpoa ¢ cbipom, Macrnom ( 6aToH)

257,36 Kawa mono4Has repkynecosasi ¢ Macriom
685 Yau c caxapom
739 MaHgapviHbl CBEXNE
1 110 OrypeL, ManocosnbHbIiA.
169 Cyn-ntope ropoxoBbli C rpeHKkamMu(o.4)
308,18 Kotneta "AccopTu" (CBWMHMHA,UNE Kypbl) C MONOYHBIM
COycoMm
257 Kawa rpe4yHeBas paccbinyaTas
705/ HannTok 13 LWMNoBHUKa
299,08 Xneb nweHnYHbIN ¢ 0Tpy6AMM
299,12 Xneb pxaHoMn
394 )Kapkoe no-gomalLHeMy u3 cune Kypbl (0.4.)

685 Yawu c caxapom
524,01 Kekc 45rp

299,08 Xneb nweHnYHbIN C OTpyGsSMM
299,12 Xneb pxaHon
169 Cyn-ntope ropoXoBhblIii C rpeHkaMmn (0.4)
308,18 Kotneta "Accoptu" (CBWMHWMHA,dWNE Kypbl) C MONOYHBIM
coycom
255,24 Kawa rpeyHeBas paccbinyartas/3eneHbivi ropowiek 180/25

60

210
110

150
200
35
20
210

110

160
200
28
20
55

210
200
100

60
210
110

150
200
35
20
250

200
45

30
20
260
110

205

20,61

10,84
51,85

14,44
12,87
1,74
1,01
10,84

51,85

15,38
12,87
1,39
1,01
26,5

23,86

2,68
22,54
20,61
10,84
51,85

14,44
12,87
1,74
1,01
68,85

2,68
13,23

1,52
1,01
12,73
51,85

31,48

8,4

124,07
212,5

280,13
88,02
71,4
49,6
124,07

212,5

313,91
88,02
71,4
49,6
206,2

256,46
51,17
40

8,4
124,07
212,5

280,13
88,02
71,4
49,6
259,57

51,17
166,05

71,4
49,6
132,09
212,5

358,79

0,48

5,3
14,5

7,83
0,64
2,28
1,54

5,3

14,5

8,28
0,64
2,28
1,54

6,2

7,05
0,19
0,9
0,48
5,3
14,5

7,83
0,64
2,28
1,54
18,71

0,19
2,5

2,28
1,54
4,69
14,5

10,03

0,06

4,42
11,22

10,33

0,24
0,24
4,42

11,22
12,85

0,24
0,24
13,17

12,34
0,04
0,2
0,06
4,42
11,22

10,33

0,24
0,24
8,75

0,04
4,95

0,24
0,24
5,62
11,22

14,17

1,56

13,5
12,42

37,63
22,08
14,58
10,04

13,5

12,42

39,96
22,08
14,58
10,04
15,26

29,27
13,66
8,1
1,56
13,5
12,42

37,63
22,08
14,58
10,04

26

13,66
28,45

14,58
10,04
15,52
12,42

46,29



[ononHuTenbHbIN
Komnnekc 5-11
(6a3oBbIit)

Hanutkum
npouve
npouve
DPYKThI
MokynHble
n3genus

Hanutkn

705 HanuTok 13 LmMnoBHMKa
299,37 Xneb nweHnYHbIN C OTPYGSMU
299,34 Xneb6 pxaHomn*
351,02 Abnoko ceexee
524,01 Kekc 45rp

630 Yaii ¢ Monokom.

200
40
20

150
45

180

12,87
2,02
1,01

18,98

13,23

6,48

88,02
59,5
74,4
67,5

166,05

71,24

0,64
1,9
2,31
0,6
2,5

1,37

0,2
0,36
0,6
4,95

1,31

22,08
12,15
15,06

14,7
28,45

14,68



