Школа	МАОУ Гимназі	ия № 35		Отд./корп				День	09.12.2022
Прием пищи	Раздел	№ рец.	Блюдо	Выход, г	Цена	Калорийность	Белки	Жиры	Углеводы
Завтрак 1-4 классы	Холодные блюда	83	Бутерброд с сыром, маслом (батон)	55	26,5	206,2	6,2	13,17	15,26
	Блюда из круп	257,36	Каша молочная геркулесовая с маслом	210	23,86	256,46	7,05	12,34	29,27
	Напитки		Чай с сахаром	200	2,68	51,17	0,19	0,04	13,66
	фрукты	739	Мандарины свежие	100	22,54	40	0,9	0,2	8,1
Комплекс 5-11 классы (базовый)	Блюда из птицы	394	Жаркое по-домашнему из филе куры (о.ч.)	250	68,85	259,57	18,71	8,75	26
	Напитки	685	Чай с сахаром	200	2,68	51,17	0,19	0,04	13,66
	Покупные изделия	524,01	Кекс 45гр	45	13,23	166,05	2,5	4,95	28,45
	прочие		Хлеб пшеничный с отрубями	30	1,52	71,4	2,28	0,24	14,58
	прочие		Хлеб ржаной	20	1,01	49,6	1,54	0,24	10,04
Комплекс 5-11 классы (№3)	Блюда из птицы	394	Жаркое по-домашнему из филе куры/Огурец свежий 250/20 (о.ч.)	270	78,75	247,52	17,78	8,69	26,43
	Напитки	705	Напиток из шиповника	200	12,87	88,02	0,64		22,08
	Покупные изделия	524,01	Кекс 45гр	45	13,23	166,05	2,5	4,95	28,45
	прочие	299,08	Хлеб пшеничный с отрубями	23	1,14	71,4	2,28	0,24	14,58
	прочие	299,12	Хлеб ржаной	20	1,01	49,6	1,54	0,24	10,04
Обед 5-11 классы	Супы	169	Суп-пюре гороховый с гренками (о.ч)	260	12,73	132,09	4,69	5,62	15,52
	Блюда из птицы	394	Жаркое по-домашнему из филе куры/Огурец свежий 250/50 (о.ч.)	300	89,17	251,3	18,01	8,71	27,14
	Напитки	705	Напиток из шиповника	200	12,87	88,02	0,64		22,08
	Покупные изделия	524,01	Кекс 45гр	45	13,23	166,05	2,5	4,95	28,45
	прочие	299,08	Хлеб пшеничный с отрубями	39	1,93	71,4	2,28	0,24	14,58
	прочие	299,12	Хлеб ржаной	20	1,01	49,6	1,54	0,24	10,04
Обед для групп продленного дня		1 110	Огурец малосольный.	60	20,61	8,4	0,48	0,06	1,56
	Супы	169	Суп-пюре гороховый с гренками(о.ч)	210	10,84	124,07	5,3	4,42	13,5
	Блюда из мяса	308,18	Котлета "Ассорти" (свинина,филе куры) с молочным соусом	110	51,85	212,5	14,5	11,22	12,42
	Гарниры	257	Каша гречневая рассыпчатая	150	14,44	280,13	7,83	10,33	37,63
	Напитки	705	Напиток из шиповника	200	12,87	88,02	0,64		22,08
	прочие	299,08	Хлеб пшеничный с отрубями	35	1,74	71,4	2,28	0,24	14,58
	прочие		Хлеб ржаной	20	1,01	49,6	1,54	0,24	10,04
Полдник для групп продленного дня	Выпечка	695	Ватрушка "Солнечная" (о.ч.)	75	15,3	211,12	5,52	3,97	38,68
The Photos in the Photos	Напитки	189.08	Сок фруктовый 0,2	200	24.7	76	1		18,2

(2 смена) Обед 1- 4 классы		1 110	Огурец малосольный.	60	20,61	8,4	0,48	0,06	1,56
	Супы	169	Суп-пюре гороховый с гренками(о.ч)	210	10,84	124,07	5,3	4,42	13,5
	Блюда из мяса	308,18	Котлета "Ассорти" (свинина,филе куры) с молочным соусом	110	51,85	212,5	14,5	11,22	12,42
	Гарниры	257	Каша гречневая рассыпчатая	150	14,44	280,13	7,83	10,33	37,63
	Напитки	705	Напиток из шиповника	200	12,87	88,02	0,64		22,08
	прочие	299,08	Хлеб пшеничный с отрубями	35	1,74	71,4	2,28	0,24	14,58
	прочие	299,12	Хлеб ржаной	20	1,01	49,6	1,54	0,24	10,04
Комплекс для ПДОУ	Супы	169	Суп-пюре гороховый с гренками(о.ч)	210	10,84	124,07	5,3	4,42	13,5
	Блюда из мяса		Котлета "Ассорти" (свинина,филе куры) с молочным соусом	110	51,85	212,5	14,5	11,22	12,42
	Гарниры		Каша гречневая рассыпчатая 160	160	15,38	313,91	8,28	12,85	39,96
	Напитки	705	Напиток из шиповника	200	12,87	88,02	0,64		22,08
	прочие		Хлеб пшеничный с отрубями	28	1,39	71,4	2,28	0,24	14,58
	прочие	299,12	Хлеб ржаной	20	1,01	49,6	1,54	0,24	10,04
Комплекс 1-4 классы (завтрак и обед)	Холодные блюда	83	Бутерброд с сыром, маслом (батон)	55	26,5	206,2	6,2	13,17	15,26
	Блюда из круп	257,36	Каша молочная геркулесовая с маслом	210	23,86	256,46	7,05	12,34	29,27
	Напитки	685	Чай с сахаром	200	2,68	51,17	0,19	0,04	13,66
	фрукты	739	Мандарины свежие	100	22,54	40	0,9	0,2	8,1
		1 110	Огурец малосольный.	60	20,61	8,4	0,48	0,06	1,56
	Супы	169	Суп-пюре гороховый с гренками(о.ч)	210	10,84	124,07	5,3	4,42	13,5
	Блюда из мяса	308,18	Котлета "Ассорти" (свинина,филе куры) с молочным соусом	110	51,85	212,5	14,5	11,22	12,42
	Гарниры	257	Каша гречневая рассыпчатая	150	14,44	280,13	7,83	10,33	37,63
	Напитки	705	Напиток из шиповника	200	12,87	88,02	0,64		22,08
	прочие	299,08	Хлеб пшеничный с отрубями	35	1,74	71,4	2,28	0,24	14,58
	прочие	299,12	Хлеб ржаной	20	1,01	49,6	1,54	0,24	10,04
Комплекс 5-11 классы (завтрак и обед)	Блюда из птицы	394	Жаркое по-домашнему из филе куры (о.ч.)	250	68,85	259,57	18,71	8,75	26
	Напитки	685	Чай с сахаром	200	2,68	51,17	0,19	0,04	13,66
	Покупные изделия	524,01	Кекс 45гр	45	13,23	166,05	2,5	4,95	28,45
	прочие	299,08	Хлеб пшеничный с отрубями	30	1,52	71,4	2,28	0,24	14,58
	прочие	299,12	Хлеб ржаной	20	1,01	49,6	1,54	0,24	10,04
	Супы		Суп-пюре гороховый с гренками (о.ч)	260	12,73	132,09	4,69	5,62	15,52
	Блюда из мяса	308,18	Котлета "Ассорти" (свинина,филе куры) с молочным соусом	110	51,85	212,5	14,5	11,22	12,42
	Гарниры	255,24	Каша гречневая рассыпчатая/Зеленый горошек 180/25	205	31,48	358,79	10,03	14,17	46,29

	Напитки	705	Напиток из шиповника	200	12,87	88,02	0,64		22,08
	прочие	299,37	Хлеб пшеничный с отрубями	40	2,02	59,5	1,9	0,2	12,15
	прочие	299,34	Хлеб ржаной*	20	1,01	74,4	2,31	0,36	15,06
	фрукты	351,02	Яблоко свежее	150	18,98	67,5	0,6	0,6	14,7
Дополнительный	Покупные	524,01	Кекс 45гр	45	13,23	166,05	2,5	4,95	28,45
комплекс 5-11	изделия								
(базовый)									
	Напитки	630	Чай с молоком.	180	6,48	71,24	1,37	1,31	14,68